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MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO 

DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA 

 

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS 

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO SUBSEQUENTE NA MODALIDADE A DISTÂNCIA 

 

CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO DA PRIMEIRA FASE) 

POLO NAZARÉ, CURSO TÉCNICO EM TRANSAÇÕES IMOBILIÁRIAS  

 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

Nome do candidato RG Classificação 

 ROSANA SODRE LEITE 

 ALANE DA CRUZ DOS SANTOS 

 EDILEUZA LEITE RODRIGUES 

 JOSUEL DE JESUS DOS SANTOS 

 FLAVIANE ALMEIDA LOPES 

 TATIANE BERNADETE SANTOS ANTONIO 

 MARCIA DOS SANTOS PEREIRA 

 VANIA SODRE LEITE 

 GEISA LOPES DE ANDRADE 

 GILMAR AUGUSTO DE JESUS 

 DEIVEDE ALEF DE SAO PEDRO SANTOS 

 REGINALDO  RODRIGUES DA CRUZ 

 MELQUES MENEZES DOS SANTOS 

 PRISCILA GARDêNIA RODRIGUES DOS SANTOS 

 MARISE FERREIRA DE ANDRADE 

 ANDREA REIS ROSAS 

 ROSENILDA SILVA DOS SANTOS 

 JACKSON ELMO TORRES CARDOSO 

 JOSENILTON FREIRE DA SILVA 

 GENARIO DE ASSIS SANTOS DE ALBUQUERQUE JUNIOR 

 LUCIA CRUZ SANTOS 

 DADI EMIDIO RIBEIRO 

 RODRIGO FRANçA DA SILVA 

 MARLON HELIO SILVA AMORIM 

 JERONIMO SANTOS LEITE 

 ANTONIO UILIAN REBOUçAS FIUZA 

 ALAN LENNON ROCHA FARIAS 

 ANNA CARLA DE JESUS SOUZA 

 SERGIO LUIS TEIXEIRA 

 JEAMERSON SANTOS DE JESUS 

1408471205 

1573690139 

1421313936 

338187979 

1126219533 

869029622 

577300911 

1270476033 

1288742525 

141926830 

1488771847 

998383031 

1151099600 

31047670 

1007774304 

48773880 

1280634081 

315499508 

934072205 

753070731 

1311191682 

909231206 

1484594398 

789913070 

461637197 

1484736443 

1288025882 

1438765380 

247025607 

1489634550 
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 MURILO DOS SANTOS SILVA 

 BRENDA DA CONCEICAO SANTOS 

 RICK DE JESUS SALLES 

 LAYLA CAROLINE DOS SANTOS 

 PAULO HENRIQUE NASCIMENTO DOS SANTOS 

 VITOR SANTOS SANTANA 

 EDMAR AUGUSTO COSTA DA CRUZ  

 CLEIDEDOS SANTOS DORIA 

 ARLEIDE DE ANDRADE MACHADO 

 LUIZ CARLOS BRAZ DA COSTA 

 LUIS CARLOS FERREIRA DA LUZ 

 JEFFERSON JOSE ALVES DE SOUZA JUNIOR 

 JOSé SANTOS DA LUZ 

 FELIPE MOREIRA CASTRO 

 HERBERT SOUZA BASTOS 

 DIEGO FERREIRA DOS SANTOS 
 

776576755 

1421320630 

1325088501 

1418848603 

385056141 

704854880 

406616442 

1360321098 

1253420807 

863223036 

874735343 

907803105 

1264094396 

1332003109 

1330650573 

1489127291 
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PESSOA COM DEFICIÊNCIA DECRETO Nº 3298/99 

Nome do candidato RG Classificação 

NÃO HOUVE CANDIDATO   

 

EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA, RENDA FAMILIAR ATÉ 1,5 SALÁRIO-

MÍNIMO PER CAPITA, PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS 

Nome do candidato RG Classificação 

 GENIMARE CONCEICãO DOS SANTOS 

 ANTONIO RAIMUNDO FERREIRA DA SILVA 

 ELSON DOS SANTOS MAIA 

 CARLA BARRETO DA PURIFICAçãO 

 EDENILDA COSTA DOS SANTOS 

 RAIMUNDO NONATO PINHO MATOS 

 ANA BEATRIZ DOS ANJOS BERTHP 

 REGINALDO SANTOS SALES 

 GILMAR AUGUSTO DE JESUS 

 DEIVEDE ALEF DE SAO PEDRO SANTOS 

 ANDREA REIS ROSAS 

 DADI EMIDIO RIBEIRO 

 MARLON HELIO SILVA AMORIM 

 ANNA CARLA DE JESUS SOUZA 

 SERGIO LUIS TEIXEIRA 

 JEAMERSON SANTOS DE JESUS 

 MURILO DOS SANTOS SILVA 

 RICK DE JESUS SALLES 

 LAYLA CAROLINE DOS SANTOS 

 VITOR SANTOS SANTANA 

 ARLEIDE DE ANDRADE MACHADO 

 JOSé SANTOS DA LUZ 

845560999 

447653040 

797469346 

946657530 

1153941414 

439592291 

1381374808 

832625710 

141926830 

1488771847 

48773880 

909231206 

789913070 

1438765380 

247025607 

1489634550 

776576755 

1325088501 

1418848603 

704854880 

1253420807 

1264094396 
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 FELIPE MOREIRA CASTRO 

 DIEGO FERREIRA DOS SANTOS 
 

1332003109 

1489127291 
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EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA, RENDA FAMILIAR ATÉ 1,5 SALÁRIO-

MÍNIMO PER CAPITA, OUTRAS ETNIAS 

Nome do candidato RG Classificação 

 ISMAELZITA ISMÊNIA CARDOSO RODRIGUES DA SILVA  

 ANTONIO VILAS BOAS SANTOS FILHO 

 LUIS CARLOS FERREIRA DA LUZ 

 HERBERT SOUZA BASTOS 
 

994838824 

735750890 

874735343 

1330650573 
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EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA, RENDA FAMILIAR SUPERIOR A 1,5 

SALÁRIO-MÍNIMO PER CAPITA, PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS 

Nome do candidato RG Classificação 

 JAQUELINE RODRIGUES DA CUNHA 

 GEISA NICORI EMBIRUçU PEREIRA 

 ERNANDO SANTOS 

 MATEUS MENEZES DOS SANTOS 

 PAULO CESAR FERREIRA DE ANDRADE 
 

126556422 

702503835 

591747308 

824871545 

77862988 
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3 
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EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA, RENDA FAMILIAR SUPERIOR A 1,5 

SALÁRIO-MÍNIMO PER CAPITA, OUTRAS ETNIAS 

Nome do candidato RG Classificação 

ALEXANDRE REIS DE SOUZA 1349567450                        1 

 

 


